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Novy C3 Aircross
MAX SUV | Hybrid 145k Automatic

Celkova akéni cena

Celkova akéni cena 648 000 K& s DPH

Muj model a motor 700 000 K& s DPH

Novy C3 Aircross
MAX SUV | Hybrid 145k Automatic

Palivo Mild hybrid / Benzin | Prevodovka Automatickd | Vykon hybridni motorizace 107 kW

1CSJSUNJHWCOAOQ10



PDF VYTVORENQO: 18. ¢erven 2025 - 08:10:16

Moje personalizace

Exteriér

1CSJSUNJHWCOAOQ10

Cerven3 ELIXIR
18 000 K& V&etné DPH

BARVA STRECHY

Paket Bi-Color Cerna Perla Nera
v cené

Litka Cernd HELLO / Svétle $ed4 koZenka
v cené

18 000 K& Véetné DPH
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Moje vybava a dopliiky 0 K& V&etn& DPH

Vybava na pfani

Standardni vybava (v cené)

AUDIO / NAVIGACE My Citroén Assist
Indukéni dobijeni telefonu

My Citroen Drive

KOMFORT Zatmavena skla zadnich oken
Elektrickd parkovaci brzda
Elektricky ovlddand okna zadnich dvefi
KoZeny volant (umé&la kdZe)
Elektricky ovlddand okna prednich

Centréini zamykani s dadlkovym ovlddanim

SEDADLA / CALOUNENI  2x vy$kové nastavitelné opérky hlavy v predu, 3x opérky hlavy vzadu

Vyskové nastavitelné sedadlo fidice

KOLA Sada pro bezdemontaZni opravu defektu pneumatiky

Hlinikové disky kol "ARAGONITE" - s vybrusem pneumatiky 215/60 R17

BEZPECNOST / JiZDNi Paket Bezpe&nost Plus

VYBAVENI 3

Celni a bo¢ni airbagy fidi¢e a spolujezdce, Hlavové airbagy pro prvni a druhou fadu sedadel
VIDITELNOST / Elektricky vyhfivand, ovladana a sklopna vné&jsi zpétna zrcatka
OSVETLENI

Automatické st&rade s deStovym senzorem

Automatické dalkové svétlomety

Vnitfni zpétné zrcatko s automatickou clonou

ECOLED pfedni svétlomety

Pfidavna denni svétla s LED optikou
RIZENI A JiZDNi Paket Kamera Plus:
INFORMACE

Tempomat + omezovac rychlosti
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ELEGANCE LED zadni svétla

Paket Styl Bronzovy:

VARIABILITA / Stfesni nosice v ¢erné barvé
ODKLADACIi PROSTORY
TOPENI A VETRANI Automatick3 klimatizace

1CSJSUNJHWCOAO010
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TECHNICKA DATA

HODNOTY WLTP

Vykonové parametry

Rozméry vozu

1CSJSUNJHWCOAO010

Spotieba

Emise CO2

Vykon motoru (kW)
Zdvihovy objem (ccm)
Todivy moment (Nm)
Max. rychlost (km/h)
Zrychleni z 0-100 km/h (s)
Objem nadrze v litrech

UZite€na hmotnost (kg)

Podet mist
Délka (mm)
Sitka (mm)

Vyska (mm)

Objem zav. prostoru (za 1. fadou v litrech)

Objem zav. prostoru (za 2. fadou v litrech)

5.31/100km

120 g/km

107
199
230
200
10,8
44

407

4395
1795
1660
1600

460
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Energeticky Stitek pneumatik

EEIENERGY

Bridgestone 28456
215/60 R17 96 H C1
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PRAVNI USTANOVENI

PouZité obrézky jsou pouze ilustraéni a nemusi se shodovat se skute¢nosti. Ceny, disponibilita a specifikace vozidla se mohou ménit bez predchoziho
upozornéni. Konfigurace obsahuje pouze zékladni informace o vozidle a to podle stavu platnému ke dni vypracovani Konfigurace. Technické
parametry odpovidaji standardni definici vozidla bez ohledu na zvolenou pfiplatkovou vybavu. Nékteré prvky pfiplatkové vybavy nahrazuji standardni
vybavu stejného charakteru, aniz by tato skute&nost byla u jednotlivych poloZek uvedena. Detailni popis standardni vybavy a technickych ddajd

naleznete v aktudlnim Ceniku.
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